
UCHWAŁA NR LXII/920/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Sokółka z przeznaczeniem 
na wsparcie rozwoju edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 20941)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12702) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Miastu Sokółka pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 45.000 zł. 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wsparcie rozwoju edukacji i czytelnictwa 
poprzez udostępnianie księgozbioru. 

§ 2. Środki na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie województwa podlaskiego na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz.572 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz.1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B745948A-692A-4D5C-84A8-811E1EB47A03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/920/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


